

Radecznica, 24 luty 2025r.

Znak sprawy: ET.2100.13.2025

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy prowadzonego postępowania pn. **Sprzedaż i dostawa serwera do obsługi baz danych do Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego im. św. Antoniego w Radecznicy.**

Na podstawie ust. 7 Zaprośzenia do składania ofert z dnia 18.02.2025r. Zamawiający - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, **przekazuje treść zapytań** dotyczących **Zaprośzenia do składania ofert** wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 z dnia 24 lutego 2025r.

W opisie przedmiotu zamówienia wymagana wersja oprogramowanie to: Licencja Windows Server 2022 Standard obejmująca zaproponowaną liczbę rdzeni oferowanego serwera procesorów lub równoważna[...]. Czy Zamawiający zaakceptuje serwery z systemem Windows Server 2025 Standard ?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaprośzeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1.

Pytanie nr 2 z dnia 24 lutego 2025r.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na serwer bez napędu blu-ray zastąpienie go innym dedykowanym napędem DVD-ROM.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zamianę.

Zamawiający dokonuje jednocześnie modyfikacji opisu pozycji „Obudowa” w Załączniku nr 1 poprzez usunięcie zapisu „Możliwość zainstalowania dedykowanego wewnętrznego napędu blu-ray”. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 otrzymuje nazwę „Zał. 1 Opis przedmiotu zamówienia - obowiązujący od 24.02.2025”.

Kierownik
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
oraz Techniczno-Gospodarczych
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Psychiatrycznego im. św. Antoniego w Radecznicy
Mariusz Sykała